SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC — SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE

PORTARIA N° 19, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

Nomeia o Colegiado de Capacitação
dos 	Servidores 	Técnico-
Administrativos.

O DIRETOR GERAL "PRÓ-TEMPORE" DO CAMPUS AVANÇADO
GUARANTÃ DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 845, de 17.04.2018, publicada no D.O.U. de
18.04.2018,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para comporem o Colegiado de Capacitação dos Servidores Técnico-Administrativos do
Instituto Federal de Mato Grosso campus avançado Guarantã do Norte.

ISAEBER DE MATOS PORFIRIO — Matrícula SIAPE n° 2306356

VALDENOR SANTOS OLIVEIRA — Matricula SIAPE n° 2300092

GUILHERME JOSÉ SANTINI DA SILVA — Matrícula SIAPE n° 2301019

THIAGO SANTANA COTRIM — Matricula SIAPE n° 2302315

Art. 2° - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

Art. 30  - Cientifiquem-se e cumpram-se.

luc 	ndler.
Dret Gera Prgempore

FMT tempusayançadoGuarantã delta
Perimia IFIATIP 845.11 de Abrüde2018

Linha Páscoa, Km 4, Lote 471, Zona Rural , CEP 78.520-000, Guaranta do Norte/MT
gabinete@gta.ifmt.edu.br

	00000001